

## **Achievers ApS**

Hovedgårdsvej 3, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 02 58 63

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

---

Kim Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Achievers ApS  
Hovedgårdsvej 3, 1.  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 02 58 63  
Stiftet: 17. januar 2013  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Nielsen  
Nicolaj Statager

### Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 331.161 kr. mod 770.897 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 868.537 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.190.745</b>	<b>2.885.833</b>
1 Personaleomkostninger	-1.750.353	-1.861.927
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>440.392</b>	<b>1.023.906</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.444	-806
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.948</b>	<b>1.023.100</b>
2 Skat af årets resultat	-104.787	-252.203
<b>Årets resultat</b>	<b>331.161</b>	<b>770.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	31.161	170.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.161</b>	<b>770.897</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.354	629.740
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.000
Andre tilgodehavender	10.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter	8.765	0
Tilgodehavender i alt	253.119	681.740
Likvide beholdninger	1.088.033	861.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.341.152</b>	<b>1.542.766</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.365.152</b>	<b>1.566.766</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	488.537	457.376
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>868.537</u></b>	<b><u>1.137.376</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	7.395	15.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.983	121.999
Selskabsskat	22.787	2.203
Anden gæld	423.450	289.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.615</u>	<u>429.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>496.615</u></b>	<b><u>429.390</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.365.152</u></b>	<b><u>1.566.766</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.538.579	1.633.684
Pensioner	195.734	207.319
Andre omkostninger til social sikring	16.040	20.924
	<u><b>1.750.353</b></u>	<u><b>1.861.927</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>104.787</u>	<u>252.203</u>
	<u><b>104.787</b></u>	<u><b>252.203</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
17. januar 2013 kontant indskud på 80.000 kr.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	457.376	286.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.161</u>	<u>170.897</u>
	<u><b>488.537</b></u>	<u><b>457.376</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

På statutidspunktet er der anlagt en retssag mod selskabet. Retssagen forventes dog ikke at medføre tab for selskabet, idet det forventes, at selskabet vil vinde retssagen.